SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE -
FURG

ProGeP - Pró-Reitoria de Gestão e
Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 1525/2019

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOASEM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
- FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 30 do Regimento Geral
da Universidade, combinado com a Portaria n° 1842/2011 de 18/10/2011 da
Magnífica Reitora desta IFES, nesta data,

RESOLVE:

Art 1º Designar o servidor Fabio Pinto Rossettini - SIAPE

1378969  para compor a Equipe de Trabalho do Subsistema Integrado de
Atenção à Saúde do Trabalhador (SIASS), na composição da equipe de Peritos
Oficiais em Saúde, instaurada pela portaria 3123/2018.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

ProGeP - Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Em 06 de junho de 2019

ALINE RODRIGUES DE ÁVILA

Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Em exercício